OBLUECTBO C OrPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «IPYMMA KOMMAHWMA TCC»

141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

BEH3WHOBbIA FTEHEPATOP 7,8 KBT TSS SGG 8000EH3NA C ABP

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHn4YecKne XxapaKTepucTuKu

Mopenb

MoLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBT
MowHOCTb HOMUHabHasA, KBA
MoLHOCTb MakcUMasbHas, KBT
MoLHOCTb MakcManbHas, KBA
HoMuHanbHbIA Tok (A)

Bua Tonavea

CucteMa oxaXKAeHuUs

Mopenb aBuratens

LBuratenb

MowHocTb ABuraTens, kBt/n.c.

06bEM TonnMBHoOro 6aka (1)

TakTHOCTb ABUraTens

Pabouyunit 06bEM asuratens (n)

Twn 3anycka

EMKoCTb MacnsiHol cuctemsl (1)
KonuyecTtso po3eTok 400B

Hanps»xeHnue (B)

KonnyecTBo a3

KoathduumeHT MoLwHoCcTH

YacTorTa, 'y

Pacxopn Tonnuea npu 75% MOLLHOCTMW N1/4
ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3
no3anpas (4)

KomnnekTauus

McnonHexne

ABTo3anyck (ABP)

MaTepuan o6MoTOK anbTepHaTopa
PekoMeHAyeMbI TUN Macna

CTeneHb 3awwuThbl

YpoBeHb Lwyma (dB/7m)

YcTaHOBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
YacToTa BpalleHus KoneHBana (06/MuH)
Konu4ecTBo LMANHAPOB

CreneHb aBTOMaTU3aLMUN

Twn reHepaTopa

PerynsTop HanpskeHus

BonbTmeTp

Fnywwrtens

[abapuTHble pa3Mepsl ynakosky ([;LU;B; Mm)
[abapuTHble pa3mepsl ([;LLU;B; Mm)
Macca, Kr

Bec 6pyTTO (KI)

[apaHTms, cpok (mec)

TSS SGG 8000 EH3NA

20.8
6eH3nH
BO34yLUHAs
192FP

Leuratens 6eH3nHoBbIi KM192FP ans SGG
8000(apT1.0600..) C KpbILLIKOIA reHepaTopa/
Engine with generator cover
(01.05.TSS192FD-101-H25A-3)

10,3/14
25

4

0,460
py4Hol/3nekTpocTapTep
11

1
400/230
3

0.8

50

3

8

PYKOBOACTBO, rapaHTWiiHbINA TanoH, AKB,

COeAVHWTENbHbIA KOMMIEKT, Koaeca, pyyku,

6710k ABP

OTKpbITOE

pasbem Ans noakaoyeHns ABP
meab

SAE 10W-30

1P23

84

17/12

3000

1

2 (aBTO3a@MNycCK)

CUHXPOHHBbIN

AVR

Ha

Ha

740x650x670

730x640x650 ¢ pyykamu 1 konecamu
94

95

12 mecsaues

ApTtukyn: 033529
FapaHTua: 12 MmecsueB Mec.

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44

E-mail: info@tss.ru  Cant: www.tss.ru

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI


http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/benzinovye_elektrostantsii/benzogeneratory/benzinovyy_generator_7_8_kvt_tss_sgg_8000eh3na_s_avr_033529/

